Rama Judicial

ESTADO No. 041

RAD.

2017-00085
2017-00202

2017-00317
2017-00404
2017-00444

2018-00374

2019-00294
2019-00984
2019-01004

2021-00112
2021-00113

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

CF. COMULTRASAN
CF. COMULTRASAN

CF. COMULTRASAN
CF. COMULTRASAN
F. COMULTRASAN

CREDISERVIR

FREDDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ
HERNANDO URQUIJO LOPEZ
YANETH BELEN SALAZAR BAENE

CREDISERVIR
ALFONSO ANGARITA REYES

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 10/03/2021

DEMANDADO ACTUACION
ALVARO LUNA LEON AUTO
NAFER DURAN RIOBO Y OTRA AUTO
JORGE ANTONIO BOHORQUEZ
LOPEZ y OTRA AUTO
EDGAR MOTTA RINCON Y OTRA AUTO
FERNANDO LAZARO JAIME Y
OTRA AUTO
AYDE MARJQIiAAE'\'T'AGO DE LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR
YESICA PAOLA ROPERO
CARRASCAL Y OTROS LEVANTANDO MEDIDA CAUTELAR
ALEXANDER CALDERON OSORIO APROBANDO CREDITO
LUIS MARIA MANOSALVA
SANGUING APROBANDO CREDITO
ANDERSON GAHONA PEREZ Y MANDAMIENTO DE PAGO
OTRO
N.J.V.S.Y OTRO MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

09-03-2021
09-03-2021

09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021

09-03-2021

09-03-2021
09-03-2021
09-03-2021

09-03-2021
09-03-2021

1

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 10/03/2021, A LAS. 8:00 A.M.

Tl M’Q
ﬁ%ﬁ@gﬁéﬂ RIADO
SECRETARIA(O)

Pagina 1



