

## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 041

FECHA PUBLICACIÓN: 10/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2017-00085	EJECUTIVO	CF. COMULTRASAN	ALVARO LUNA LEON	AUTO	09-03-2021	1
2017-00202	EJECUTIVO	CF. COMULTRASAN	NAFER DURAN RIOBO Y OTRA	AUTO	09-03-2021	1
2017-00317	EJECUTIVO	CF. COMULTRASAN	JORGE ANTONIO BOHORQUEZ LOPEZ y OTRA	AUTO	09-03-2021	1
2017-00404	EJECUTIVO	CF. COMULTRASAN	EDGAR MOTTA RINCON Y OTRA	AUTO	09-03-2021	1
2017-00444	EJECUTIVO	F. COMULTRASAN	FERNANDO LAZARO JAIME Y OTRA	AUTO	09-03-2021	1
2018-00374	EJECUTIVO	CREDISERVIR	AYDE MARIA SANTIAGO DE JAIME	LEVANTAMIENTO MEDIDA CAUTELAR	09-03-2021	1
2019-00294	EJECUTIVO	FREDDY ALONSO PAEZ ECHAVEZ	YESICA PAOLA ROPERO CARRASCAL Y OTROS	LEVANTANDO MEDIDA CAUTELAR	09-03-2021	1
2019-00984	EJECUTIVO	HERNANDO URQUIJO LOPEZ	ALEXANDER CALDERON OSORIO	APROBANDO CREDITO	09-03-2021	1
2019-01004	EJECUTIVO	YANETH BELEN SALAZAR BAENE	LUIS MARIA MANOSALVA SANGUINO	APROBANDO CREDITO	09-03-2021	1
2021-00112	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ANDERSON GAHONA PEREZ Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO	09-03-2021	1
2021-00113	EJECUTIVO	ALFONSO ANGARITA REYES	N. J. V. S. Y OTRO	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	09-03-2021	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 10/03/2021, A LAS. 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)